
 
 
  
                                       МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 
Від  03.06.2016р   № 7/6-193 

с.Мелекіне 

 

Про скасування рішення 

Мелекінської сільської ради. 

 

 

 Відповідно до ст.12, ст.141 п.а. Земельного Кодексу України, ст.26 п.34, ст.33 

,ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні » розглянувши заяви 

громадян, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської ради № 744 від 28.03.2008р                     

гр. Некрасовій Ніні Василівні згідно поданої заяви. 

 

  

 

2.  Землевпоряднику сільської ради   внести відповідні зміни в земельно-кадастрову 

документацію ради. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                В.П. Попович 

 
 

 


